

Lucrări de reparații generale și de renovare din cadrul Batalionului de comunicații și apărare cibernetică al AN

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale**
Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Deviz local de resurse №

Lucrări de reparații generale și de renovare din cadrul Batalionului de comunicații și apărare cibernetică al AN

Valoarea de deviz 119 362,22 lei

№ crt	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,59	29,40 29,40	223,16 223,16
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,62	2 177,02 39,19	3 526,78 63,49
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (30cm)	m	1,50	345,58 25,20	518,37 37,80
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (50cm)	m	1,50	429,40 6,30	644,10 9,45
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,83	2 743,60 56,69	5 020,79 103,74
6	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	24,24	143,51 92,40	3 478,70 2 239,79
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,47	6,17 2,10	52,28 17,78
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,47	98,55 44,80	834,70 379,47
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,47	6,17 2,10	52,28 17,78
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,47	46,72 38,50	395,72 326,13

1	2	3	4	5	6	7
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,47	6,17 2,10	52,28 17,78
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,47	60,00 38,50	508,18 326,13
13	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2	44,82	19,00 18,90	851,55 847,07
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,82	6,18 2,10	276,79 94,15
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160 gr/m2	m2	44,82	25,04 14,00	1 122,41 627,48
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	44,82	98,54 44,80	4 416,64 2 007,95
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,82	6,18 2,10	276,79 94,15
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,82	46,72 38,50	2 093,87 1 725,57
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,82	6,18 2,10	276,79 94,15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,82	59,99 38,50	2 688,94 1 725,57
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,80	370,15 154,00	5 108,07 2 125,20
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2	13,80	443,81 91,00	6 124,60 1 255,80
		Total Camera nr.1 Inclusiv salariu				38 543,79 14 359,59
		2. Camera nr.2				
23	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2	35,00	19,00 18,90	665,00 661,50
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,00	6,17 2,10	216,12 73,50
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160 gr/m2	m2	35,00	25,04 14,00	876,49 490,00
26	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	35,00	98,54 44,80	3 448,97 1 568,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,00	6,17 2,10	216,12 73,50
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2	35,00	46,72	1 635,10

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			38,50	1 347,50
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,00	6,17 2,10	216,12 73,50
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,00	59,99 38,50	2 099,79 1 347,50
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,61	370,15 153,99	3 557,17 1 479,87
		Total Camera nr.2 Inclusiv salariu				12 930,88 7 114,87
		3. Electricitate				
32	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc	23,00	4,20 4,20	96,60 96,60
33	RpEE03A	Montarea prize duble	buc	20,00	77,76 21,70	1 555,12 434,00
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble	buc	3,00	72,64 18,90	217,92 56,70
35	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru armstrong	buc	4,00	494,50 76,30	1 978,00 305,20
36	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc	23,00	4,20 4,20	96,60 96,60
		Total Electricitate Inclusiv salariu				3 944,24 989,10
		4. Tamplarie				
37	CK12A	Usi metalice confectionate si montate 1 buc- 2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9	m2	4,17	5 668,24 308,00	23 636,54 1 284,36
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				23 636,54 1 284,36

	Total	lei	79 055,45
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 699,50
	Cheltuieli de transport	5,00 %	2 613,09
	Cheltuieli directe	100,00 +	87 368,04
	Cheltuieli de regie	10,00 %	8 736,81
	Total	100,00 +	96 104,85
	Beneficiu de deviz	3,50 %	3 363,67
	Total	100,00 +	99 468,52
	TVA	20,00 %	19 893,70
			119 362,22
	Total deviz: Inclusiv salariu		23 747,92

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparații generale și de renovare din cadrul Batalionului
de comunicații și apărare cibernetică al AN**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Deviz local de resurse №

**Lucrări de reparații generale și de renovare din cadrul Batalionului de comunicații
și apărare cibernetică al AN**

Valoarea de deviz 119 362,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,542	70,00	1 787,94
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,731	70,00	2 781,17
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,837	70,00	5 448,59
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,126	70,00	78,82
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,162	70,00	151,34
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,870	70,00	1 110,90
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,130	70,00	989,10
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,507	70,00	3 955,49
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,792	70,00	55,44
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,762	70,00	1 033,34
11.	7422010060100	Timplar	h-om	50,124	70,00	3 508,68
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,079	70,00	2 735,53
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,594	70,00	111,58
Total manopera						23 747,92

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual duble	buc	3,030	47,50	143,92
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	14,635	12,40	181,47
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	315,00	6,62
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,301	315,00	94,81
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,530	5,00	22,65
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,620	2 100,00	3 402,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,830	2 600,00	4 758,00
8.	2030122946766	Plinte din PVC -60 mm	m	12,544	35,00	439,04
9.	2051142950700	Dibluri	buc	40,000	1,60	64,00
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,182	125,00	147,76
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	39,729	26,00	1 032,96
12.	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	35,316	48,00	1 695,16
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,919	50,00	145,95
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,519	115,00	59,69

15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,973	3,95	47,30
16.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (30cm)	m	1,530	312,00	477,36
17.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre (50cm)	m	1,500	420,00	630,00
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87,802	9,50	834,12
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	53,348	2,40	128,03
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,048	21 400,00	1 027,20
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,547	4,90	27,18
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	630,391	2,80	1 765,09
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,137	7,78	724,61
24.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,242	0,00	0,00
25.	2670112204051	Placi din laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU "Egger"	m2	14,635	290,00	4 244,15
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,145	3,50	154,51
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,831	3,50	13,41
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara	m2	24,581	200,00	4 916,20
29.	2746167335100	Priza duble	buc	20,400	45,83	934,93
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,000	5,50	126,50
31.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (1 buc-2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9)	m2	4,170	5 300,00	22 101,00
32.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,584	54,20	31,65
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	27,300	0,50	13,65
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	40,000	0,28	11,20
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	93,640	1,50	140,46
36.	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru armstrong	buc	4,080	410,00	1 672,80
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,132	0,00	0,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,621	0,00	0,00
39.	4100126202818	Apa	m3	0,088	0,00	0,00
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,245	3,50	46,32
		Total materiale de constructii				52 261,70

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,083	550,00	45,65
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	27,811	50,00	1 390,55
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,048	10,00	0,48
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,798	10,00	7,98
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,952	10,00	9,52
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	27,370	50,00	1 368,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,463	50,00	223,15
		Total utilaje de constructii				3 045,83

Total	lei	79 055,45
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 699,50
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 613,09
Cheltuieli directe	100,00 +	87 368,04
Cheltuieli de regie	10,00 %	8 736,81

Total	100,00 +	96 104,85
Beneficiu de deviz	3,50 %	3 363,67
Total	100,00 +	99 468,52
TVA	20,00 %	19 893,70

Total deviz: 119 362,22

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparații generale și de renovare din cadrul Batalionului de comunicații și apărare cibernetică al AN

Formular Nr.5

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			2 177,02
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	35,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	125,00	20,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	115,00	14,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (30cm)	m			345,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (30cm)	m	1,0000	312,00	318,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (50cm)	m			429,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre (50cm)	m	1,0000	420,00	420,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 743,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,58
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	115,00	20,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,	m			143,51

1	2	3	4	5	6	7
		intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	70,00	61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	30,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,40	4,70
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	21 400,00	42,38
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	315,00	3,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			98,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	0,4000	48,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
13	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2			19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160 gr/m2	m2			25,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,95	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			98,54

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	0,4000	48,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			370,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm clasa 33 inclusiv plinte din PVC 60mm	m2			443,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU "Egger"	m2	1,0500	290,00	307,55
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,40	13,15
	2030122946766	Plinte din PVC -60 mm	m	0,9000	35,00	31,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		2. Camera nr.2				
23	RpCJ35A	Executarea crestaturilor la pereti (nasecica)	m2			19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160 gr/m2	m2			25,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,95	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
26	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			98,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	kg	0,4000	48,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,90	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			370,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara	m2	1,0500	200,00	210,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Electricitate				
32	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc			4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
33	RpEE03A	Montarea prize duble	buc			77,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza duble	buc	1,0200	45,83	46,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,60	3,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,28	0,56
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble	buc			72,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	70,00	18,90
	1111000100024	Interupator manual duble	buc	1,0100	47,50	47,97
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,90	0,24
35	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru armstrong	buc			494,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru armstrong	buc	1,0000	410,00	418,20
36	RpEE24A	Demontarea prize duble	buc			4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
		4. Tamplarie				
37	CK12A	Usi metalice confectionate si montate 1 buc-2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9	m2			5 668,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,29
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,90
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (1 buc-2.04*1.15, 1 buc 2.04*0.9)	m2	1,0000	5 300,00	5 300,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	54,20	7,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,40	3,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	315,00	1,59
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	50,00	35,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	10,95

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)